
２０２２年１０月４日 

お客さま各位 

 

小田急商事株式会社 

 

「大山どりの串なし焼鳥（肩肉とネギ間）」アレルギー表示漏れ 

お詫びと自主回収のお知らせ 

 

 平素は、Ｏｄａｋｙｕ ＯＸをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、Ｏｄａｋｙｕ ＯＸ生田店で販売しておりました「大山どりの串なし焼鳥（肩肉

とネギ間）」について、誤って「市川商店の豚のロース肉山賊焼き」のラベルを付けて販売

し、アレルゲン表示が漏れていたことが判明いたしました。 

弊社では、判明後ただちに当該商品を売場から撤去しておりますが、販売履歴により「大

山どりの串なし焼鳥（肩肉とネギ間）」として ６パック の販売を確認しております。 

 つきましては、当該商品がお客さまのお手元にございましたら、お手数をお掛けいたしま

すが下記販売店舗までご連絡をくださいますようお願い申しあげます。 

 今後はより一層、商品管理を徹底し、再発防止に努めてまいります。お客さまにはご迷惑

をお掛けすること心よりお詫び申しあげます。 

  

記 

 

１ 対象商品 （誤）「市川商店の豚のロース肉山賊焼き」 

（正）「大山どりの串なし焼鳥（肩肉とネギ間）」 

 

２ 販売期間 ２０２２年１０月３日（月）１７：３０～１８：３０ 

 

３ 販売数量 ６パック 

 

４ 表示内容 アレルゲン 「乳成分」「りんご」 の表示漏れ 

 

５ 販売店舗 

    Ｏｄａｋｙｕ ＯＸ生田店 

     神奈川県川崎市多摩区生田７－８－４ 

電話番号  ０４４－９３１－５５５７ 

受付時間 １０：３０～１９：３０（土日祝含む） 

以上 


